CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI ĐẦU

TƯ XÂY LẮP ĐIỆN THỊNH VƯỢNG

------------------------------

Số: 0211/2021/TV6/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

Nam Định, ngày 10 tháng 11 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thay đổi danh sách Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2024

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2021

Công ty cổ phần Thương mại Đầu tư Xây lắp điện Thịnh Vượng

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

-   Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của CTCP Thương mại Đầu tư Xây lắp điện Thịnh

Vượng;

- Căn cứ năng lực, phẩm chất của các ứng viên.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Đầu tư Xây lắp điện Thịnh Vượng kính

trình Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2021 xem xét thông qua miễn nhiệm các thành

viên Ban Kiểm soát cũ và thông qua danh sách BKS mới nhiệm kỳ 2020-2024 như sau:

- Ông Zheng Yong Jie  : Trưởng ban

- Bà Phạm Thị Thu Hà : Thành viên

- Ông Phạm Xuân Hòa : Thành viên

Kính trình Đại hội đồng cổ đông chấp thuận thông qua./.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ;

- Các TV HĐQT, BGĐ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hương